(Hopebiot)  镇江厚普生物科技有限公司
Zhenjiang Hope Biotechnology Co.，Ltd.

产 品 销 售 合 同

甲方（供货方）：镇江厚普生物科技有限公司
地址：
乙方（购货方）：

地址：
1、 乙双方经协商，就下列产品达成本合同，以期共同遵守执行：

一、产品

	编 号
	产 品 名 称
	规 格
	数 量
	单价（元）
	价格合计（元）
	备注

	合计

二、交货
1. 销售合同签订后收到乙方购货款三天内发货（特殊技术要求除外）。

三、付款方式：下列第    种：
1．
预付全款。

2．
订货时预付30%货款，发货前付清余款。

3．
订货时预付50%货款，发货后30天内付清余款。

4．
其他
四、产品质量标准
购货方在收货30日内向供货方提出书面异议，过期视为货物质量合格。

五、合同纠纷处理：凡因执行本合同所发生的一切争议，双方应通过友好协商解决，若协商不成，按合同法和相关法规规定承担经济责任。

六、本合同一式二份，自双方签字盖章生效。传真件有效。电子回函同样有效。
甲方：镇江厚普生物科技有限公司                乙方：
代表：                                        代表：
盖章：                                        盖章：
电话：0511-86909515                           电话：
传真：0511-86909515                           传真：

订货电话：0511-86909515                            传  真：0511-86909515

    网    站：http://www.hopebiotech.net                   E-mail：hopebiotech@163.com